[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 ноября 2010 года № 245-МНПА

О признании утратившим силу постановления Новокузнецкого

районного Совета народных депутатов от 24.06.2003 № 14
«Об утверждении Положения «О койках сестринского ухода
(медико-социальная помощь) при стационарах участковых
больниц муниципального учреждения «Центральная районная

больница Новокузнецкого района»

Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

16 ноября 2010 года

1. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу постановление Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 24.06.2003 № 14 «Об утверждении Положения «О койках сестринского ухода (медико-социальная помощь) при стационарах участковых больниц муниципального учреждения «Центральная районная больница Новокузнецкого района».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого района                                                              С. Н. Ковардаков